
UCHWAŁA  NR  X/55/2015  

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY  

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gorzowskiemu w 2015 roku. 

 

 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art.10, art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5,  art. 

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 

885 ze zm.) oraz art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 513) Rada Miejska Witnicy uchwala 

co następuje: 

 

§1. Postanawia się udzielić z budżetu Miasta i Gminy Witnica w roku 2015 pomoc 

finansową Powiatowi Gorzowskiemu w formie dotacji celowej  w wysokości 24.000,00 zł 

z przeznaczeniem na remont promu LUBUSZ w miejscowości Kłopotowo. 

 

§2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia 

określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Gorzowskim a Gminą Witnica. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Rady 

 

Agnieszka Pundyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

W miejscowości Kłopotowo na rzece Warcie kursuje prom LUBUSZ w ciągu drogi 

powiatowej. Z przeprawy promowej korzystają przede wszystkim mieszkańcy 

miejscowości: Kłopotowo i Oksza. Jednocześnie przeprawa promem pozwoli na dogodne 

przemieszczenie turystów oraz przyszłych użytkowników ścieżek rowerowych. 


